
ROZKŁAD JAZDY

TORUŃ WSCHODNI - WŁOCŁAWEK -
	 - KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

nr pociągu 11252/3 11360/1 11390 11362/3 11254/5
11204 
19206 11364/5 99256/7 11258/9 11996 11368/9 11260/1 11370 11370/1 11262/3 51208/9 11372 11266/7 11374 11374/5 19208 19562 11376/7 11380 19250/1 11382 51206/7

km termin kursowania [1] [1] [1] [2] [3] [1] [1] [1] [1] [1] [4] [3] [1] [5] [1] [1] [1] [1] [5] [1] [1] [5] [1] [1] [6] [7] [8] [9] [7]

0,000 Toruń Wschodni 11:40 19:16 19:16 19:16
1,951 Toruń Miasto 11:43 19:19 19:19 19:19

3,668 Toruń Główny
11:47 
11:58

19:23 
19:33

19:23 
19:33

19:23 
19:33

9,477 Toruń Czerniewice 12:03 19:38 19:38 19:38

16,679 Otłoczyn
12:08 
12:08

19:43 
19:43

19:43 
19:43

19:43 
19:43

21,024
Aleksandrów 
Kujawski

przyjazd
odjazd

12:12 
12:13

19:47 
19:47

19:47 
19:47

19:47 
19:47

28,566 Turzno Kujawskie 12:18 19:52 19:52 19:52

35,537 Nieszawa Waganiec
12:22 
12:23

19:57 
19:58

19:57 
19:58

19:57 
19:58

43,503 Lubanie 12:28 20:03 20:03 20:03
49,783 Brzezie 12:32 20:07 20:07 20:07
55,678 Włocławek Zazamcze 12:36 20:12 20:12 20:12

57,918 Włocławek przyjazd
odjazd

12:40 
12:45

20:15 
20:16

20:15 
20:16

20:15 
20:16

65,670 Warząchewka 12:50 20:21 20:21 20:21
70,064 Gołaszewo Kujawskie 12:53 20:24 20:24 20:24

74,171 Czerniewice przyjazd
odjazd

12:57 
12:58

20:28 
20:29

20:28 
20:29

20:28 
20:29

79,416 Wiktorowo 13:01 20:32 20:32 20:32

85,439 Kaliska Kujawskie przyjazd
odjazd

13:06 
13:06

20:37 
20:37

20:37 
20:37

20:37 
20:37

91,592 Rutkowice 13:10 20:41 20:41 20:41

99,068 Ostrowy przyjazd
odjazd

13:16 
13:19

20:47 
20:49

20:47 
20:49

20:47 
20:49

112,723 Kutno przyjazd
odjazd

  
04:59

  
06:07

  
07:10

  
10:58

  
10:58

  
11:46

  
11:46

13:32 
13:42

  
14:28

  
16:03

  
16:03

  
17:31

  
18:27

  
20:02

21:02 
21:07

21:02 
21:07

21:02 
21:07

123,212 Witonia przyjazd
odjazd

05:10 
05:13

06:18 
06:18

07:21 
07:22

11:09 
11:12

11:09 
11:12

11:57 
11:57

11:57 
11:57

13:53 
13:53

14:39 
14:44

16:14 
16:14

16:14 
16:14

17:42 
17:47

18:38 
18:42

20:13 
20:13

21:18 
21:18

21:18 
21:18

21:18 
21:18

129,538 Gawrony 05:20 06:24 07:28 11:18 11:18 12:03 12:03 13:59 14:51 16:20 16:20 17:54 18:48 20:19 21:24 21:24 21:24

137,381 Łęczyca przyjazd
odjazd

05:27 
05:32

06:32 
06:32

07:36 
07:36

11:26 
11:27

11:26 
11:27

12:11 
12:14

12:11 
12:14

14:07 
14:08

14:58 
14:59

16:28 
16:28

16:28 
16:28

18:01 
18:06

18:56 
18:56

20:27 
20:32

21:32 
21:32

21:32 
21:32

21:32 
21:32

141,403 Sierpów 05:35 06:36 07:39 11:30 11:30 12:18 12:18 14:12 15:02 16:32 16:32 18:10 18:59 20:35 21:35 21:35 21:35

147,414 Ozorków przyjazd
odjazd

05:39 
05:40

06:40 
06:40

  
07:06

07:43 
07:44

  
08:18

11:34 
11:35

11:34 
11:35

12:22 
12:25

12:22 
12:25

14:16 
14:18

15:06 
15:06

16:36 
16:36

16:36 
16:36

  
17:50

  
17:54

18:14 
18:18

19:03 
19:04

20:39 
20:39

21:39 
21:40

21:39 
21:40

21:39 
21:40

148,945 Ozorków Nowe Miasto 05:41 06:42 07:08 07:46 08:20 11:37 11:37 12:27 12:27 14:20 15:08 16:38 16:38 17:52 17:56 18:20 19:06 20:41 21:42 21:42 21:42

152,842 Chociszew przyjazd
odjazd

05:45 
05:45

06:45 
06:48

07:11 
07:11

07:49 
07:49

08:23 
08:23

11:40 
11:41

11:40 
11:41

12:30 
12:31

12:30 
12:31

14:23 
14:23

15:11 
15:16

16:41 
16:45

16:41 
16:45

17:55 
17:55

17:59 
17:59

18:23 
18:24

19:09 
19:09

20:44 
20:45

21:45 
21:45

21:45 
21:45

21:45 
21:45

158,532 Grotniki 05:49 06:52 07:16 07:53 08:28 11:46 11:46 12:36 12:36 14:27 15:21 16:49 16:49 17:59 18:03 18:28 19:13 20:49 21:50 21:50 21:50

162,242 Zgierz Kontrewers przyjazd
odjazd

05:52 
05:52

06:55 
06:55

07:18 
07:19

07:56 
07:56

08:31 
08:31

11:49 
11:54

11:49 
11:54

12:38 
12:39

12:38 
12:39

14:30 
14:30

15:24 
15:24

16:52 
16:52

16:52 
16:52

18:02 
18:06

18:06 
18:06

18:31 
18:31

19:16 
19:16

20:52 
20:52

21:52 
21:55

21:52 
21:55

21:52 
21:55

165,394 Zgierz Płn 05:34 05:55 06:20 06:58 07:25 07:25 07:25 07:52 07:59 08:35 09:56 11:00 11:58 11:58 12:24 12:42 12:42 13:33 14:33 15:28 16:27 16:55 16:55 18:09 18:09 18:34 19:19 20:34 20:34 20:55 21:58 21:58 21:58
168,174 Zgierz Jaracza 05:37 05:58 06:23 07:00 07:28 07:28 07:28 07:55 08:02 08:37 09:58 11:03 12:01 12:01 12:27 12:45 12:45 13:35 14:36 15:31 16:29 16:58 16:58 18:12 18:12 18:36 19:22 20:37 20:37 20:57 22:01 22:01 22:01

170,058 Zgierz przyjazd
odjazd

05:39 
05:40

06:00 
06:03

06:25 
 

07:02 
07:03

07:30 
07:34

07:30 
07:34

07:30 
07:34

07:57 
07:58

08:04 
08:04

08:39 
08:40

10:00 
10:10

11:05 
11:14

12:03 
12:10

12:03 
12:10

12:29 
12:30

12:47 
12:53

12:47 
12:50

13:37 
13:40

14:38 
14:40

15:33 
15:39

16:31 
16:40

17:00 
17:03

17:00 
17:03

18:14 
18:15

18:14 
18:15

18:38 
18:40

19:24 
19:29

20:39 
20:40

20:39 
20:40

20:59 
21:00

22:03 
22:10

22:03 
22:10

22:03 
22:04

173,398 Łódź Radogoszcz Zach. 05:43 06:06 07:06 07:37 07:37 07:37

przez 
Łódź 
Stoki

08:07 08:43 10:13

przez 
Łódź 
Stoki

12:13 12:13 12:33

przez 
Łódź 
Stoki

12:53 13:43 14:43

przez 
Łódź 
Stoki

16:43

przez 
Łódź 
Stoki

17:06

przez 
Łódź 
Stoki

przez 
Łódź 
Stoki

18:43

przez 
Łódź 
Stoki

20:43 20:43

przez 
Łódź 
Stoki

22:13 22:13 22:07

176,475 Łódź Żabieniec przyjazd
odjazd

05:45 
05:47

06:08 
06:09

07:08 
07:09

07:39 
07:40

07:39 
07:40

07:39 
07:40

08:10 
08:11

08:46 
08:47

10:15 
10:17

12:15 
12:17

12:15 
12:17

12:35 
12:37

12:55 
12:57

13:45 
13:47

14:45 
14:47

16:45 
16:47

17:08 
17:09

18:45 
18:47

20:45 
20:47

20:45 
20:47

22:15 
22:17

22:15 
22:17

22:09 
22:11

180,938 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:52 
 

06:14 
 

07:14 
 

07:45 
07:49

07:45 
 

07:45 
07:49

08:16 
 

08:52 
 

10:22 
10:29

12:22 
12:29

12:22 
 

12:42 
12:44

13:02 
 

13:52 
 

14:52 
 

16:52 
 

17:14 
 

18:52 
 

20:52 
20:59 | 22:22 

22:29
22:22 
22:29 |

184,732 Łódź Pabianicka 07:54 07:54 10:34 12:34 12:49 21:04 21:20 22:35 22:35 22:39

187,864 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

07:57 
07:58

07:57 
07:58

10:37 
10:40

12:37 
12:38

12:52 
12:53

21:07 
21:08

21:23 
21:23

22:38 
22:39

22:38 
22:43

22:42 
22:43

190,537 Łódź Dąbrowa 08:01 08:01 10:43 12:41 22:42 22:46 22:46
195,481 Łódź Widzew 08:06 08:06 08:13 10:48 11:29 12:46 13:11 13:10 15:54 17:20 18:30 18:30 19:46 21:27 21:42 21:15 22:47 22:51 22:51

ważny od 6 listopada do 10 grudnia 2022 r.

Zg
ie

rz
 Ja

ra
cz

a

ZG
IE
RZ

W
ito

ni
a

KU
TN
O

Zg
ie

rz
 K

on
tr

ew
er

s
Gr

ot
ni

ki
Ch

oc
is

ze
w

Oz
or

kó
w

 N
ow

e 
M

ia
st

o

OZ
OR

KÓ
W

Si
er

pó
w

Ga
w

ro
ny

Ru
tk

ow
ic

e

Os
tr

ow
y

Ka
lis

ka
 K

uj
aw

sk
ie

W
ik

to
ro

w
o

Cz
er

ni
ew

ic
e

Br
ze

zi
e

Lu
ba

ni
e

N
ie

sz
aw

a 
W

ag
an

ie
c

Tu
rz

no
 K

uj
aw

sk
ie

Al
ek

sa
nd

ró
w

 K
uj

aw
sk

i

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 7 XI-9 XII w (D)
[2]	 kursuje do 27 XI w (C); 10 XII
[3]	 kursuje 3 XII-4 XII

[4]	 kursuje oprócz 3-4 XII
[5]	 kursuje w (C)
[6]	 kursuje oprócz 2-4 XII
[7]	 kursuje 2 XII-4 XII
[8]	 kursuje oprócz 18-20 XI, 2-4 XII

[9]	 kursuje 18 XI-20 XI

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Legenda terminów kursowania:



ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA -
	 - KUTNO - WŁOCŁAWEK - TORUŃ WSCHODNI

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
[1]	 kursuje 7 XI-9 XII w (D)

[2]	 kursuje oprócz 3-4 XII
[3]	 kursuje 3 XII-4 XII
[4]	 kursuje do 27 XI w (C); 10 XII
[5]	 kursuje 7 XI-9 XII w (D) oraz 3-4 XII

[6]	 kursuje oprócz 2-4 XII
[7]	 kursuje 2 XII-4 XII

|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
Legenda terminów kursowania:

ROZKŁAD JAZDY
ważny od 6 listopada do 10 grudnia 2022 r.

Zg
ie

rz
 Ja

ra
cz

a

ZG
IE
RZ

W
ito

ni
a

KU
TN
O

Zg
ie

rz
 K

on
tr

ew
er

s
Gr

ot
ni

ki
Ch

oc
is

ze
w

Oz
or

kó
w

 N
ow

e 
M

ia
st

o

OZ
OR

KÓ
W

Si
er

pó
w

Ga
w

ro
ny

Ru
tk

ow
ic

e

Os
tr

ow
y

Ka
lis

ka
 K

uj
aw

sk
ie

W
ik

to
ro

w
o

Cz
er

ni
ew

ic
e

Br
ze

zi
e

Lu
ba

ni
e

N
ie

sz
aw

a 
W

ag
an

ie
c

Tu
rz

no
 K

uj
aw

sk
ie

Al
ek

sa
nd

ró
w

 K
uj

aw
sk

i

nr pociągu 11330/1 11200/1 11269 19202/3 11399 15206/7 19252/3 11336/7 11206/7 11338/9 11249 11340/1 11210/1 11342/3 11213/2 11344/5 15208/9 11348/9 11293 11350/1 11353 11299 11356/7 11355

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [3] [1] [2] [3] [1] [4] [3] [1] [1] [1] [4] [5] [1] [1] [6] [7] [1]

ze stacji

0,000 Łódź Widzew 03:56 05:11 05:43 07:11 09:11 11:11 12:48 13:11 13:30 15:11 17:06 19:32 20:04 21:11

4,870 Łódź Dąbrowa 04:01 05:16

przez 
Łódź 
Stoki

07:16 09:16 11:16 12:53 13:16 < 15:16

przez 
Łódź 
Stoki

przez 
Łódź 
Stoki

przez 
Łódź 
Stoki

21:16

7,543 Łódź Chojny przyjazd
odjazd 04:04 05:19 07:19 09:19 11:19 12:56 13:19 13:49 15:19 21:19

10,675 Łódź Pabianicka 04:07 05:22 07:22 09:22 11:22 12:59 13:22 13:52 15:22 21:22

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:12 
04:13

05:27 
05:30

  
06:15

  
07:05

07:27 
07:29

  
08:05

  
09:05

09:27 
09:35

  
09:35

11:27 
11:35

  
11:35

13:04 
13:05

13:27 
13:29

  
13:29

  
13:45

13:57 
14:05

  
14:45

15:27 
15:45

  
15:45

  
16:45

  
17:45

21:27 
21:35

  
21:35

18,932 Łódź Żabieniec przyjazd
odjazd

04:16 
04:17

05:33 
05:34

06:18 
06:19

07:08 
07:09

07:32 
07:33

08:08 
08:09

09:08 
09:08

09:38 
09:40

09:38 
09:40

11:38 
11:39

11:38 
11:39

13:08 
13:10

13:32 
13:33

13:32 
13:33

13:48 
13:49

14:08 
14:10

14:48 
14:50

15:48 
15:50

15:48 
15:50

16:48 
16:50

17:48 
17:50

21:38 
21:38

21:38 
21:38

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 04:20 05:37 06:22 07:12 07:36 08:12 09:11 09:43 09:43 11:42 11:42 13:13 13:36 13:36 13:52 14:13 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 21:42 21:42

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:23 
04:28

05:40 
05:41

05:58 
06:05

06:25 
06:28

  
06:51

07:15 
07:18

07:39 
07:44

08:15 
08:15

09:14 
09:22

09:46 
09:48

09:46 
09:48

  
11:15

11:45 
11:45

11:45 
11:45

13:16 
13:19

13:39 
13:39

13:39 
13:39

13:55 
13:56

14:16 
14:17

14:56 
14:59

15:56 
15:57

15:56 
15:57

16:56 
17:02

17:23 
17:24

17:56 
17:57

19:49 
19:53

20:21 
20:21

21:45 
21:46

21:45 
21:46

  
23:10

27,233 Zgierz Jaracza 04:30 05:43 06:07 06:30 06:53 07:20 07:46 08:17 09:24 09:50 09:50 11:17 11:47 11:47 13:21 13:41 13:41 13:58 14:19 15:01 15:59 15:59 17:04 17:26 17:59 19:55 20:23 21:48 21:48 23:18

30,013 Zgierz Płn 04:32 05:47 06:10 06:33 06:56 07:23 07:50 08:20 09:27 09:53 09:53 11:20 11:50 11:50 13:24 13:44 13:44 14:01 14:22 15:03 16:01 16:01 17:06 17:28 18:01 19:58 20:26 21:51 21:51 23:28

33,165
Zgierz  
Kontrewers

przyjazd
odjazd

04:35 
04:35

05:49 
05:54

06:35 
06:36

07:26 
07:28

07:53 
07:58

09:55 
09:56

09:55 
09:56

11:52 
11:52

11:52 
11:52

13:46 
13:47

13:46 
13:47

14:03 
14:04

15:06 
15:06

16:04 
16:04

16:04 
16:04

17:09 
17:09

17:31 
17:31

18:04 
18:04

20:01 
20:02

21:53 
21:54

21:53 
21:54

23:39 
23:40

36,875 Grotniki 04:38 05:57 06:39 07:31 08:01 09:59 09:59 11:55 11:55 13:50 13:50 14:07 15:09 16:07 16:07 17:12 17:34 18:07 20:05 21:57 21:57 23:44

42,565 Chociszew Orła/ Leśna
04:42 
04:42

06:01 
06:02

06:43 
06:48

07:35 
07:35

08:06 
08:07

10:03 
10:03

10:03 
10:03

12:00 
12:00

12:00 
12:00

13:54 
13:54

13:54 
13:54

14:11 
14:11

15:13 
15:13

16:11 
16:14

16:11 
16:14

17:16 
17:16

17:38 
17:39

18:11 
18:11

20:09 
20:10

22:01 
22:02

22:01 
22:02

23:52 
23:53

46,462 Ozorków N.Miasto 04:46 06:05 06:51 07:39 08:10 10:06 10:06 12:03 12:03 13:57 13:57 14:14 15:17 16:17 16:17 17:20 17:42 18:15 20:13 22:05 22:05 00:01

47,993 Ozorków przyjazd
odjazd

04:47 
04:48

06:07 
 

06:53 
06:54

07:40 
07:45

08:12 
 

10:08 
10:09

10:08 
10:09

12:05 
12:05

12:05 
12:05

13:59 
13:59

13:59 
13:59

14:16 
14:19

15:18 
15:19

16:19 
16:19

16:19 
16:19

17:21 
17:22

17:44 
 

18:16 
18:17

20:15 
20:17

22:06 
22:07

22:06 
22:07

00:06 
00:07

54,004 Sierpów 04:52 06:58 07:50 10:13 10:13 12:09 12:09 14:04 14:04 14:23 15:23 16:23 16:23 17:26 18:21 20:21 22:11 22:11 00:13

58,026 Łęczyca przyjazd
odjazd

04:55 
04:55

07:01 
07:06

07:53 
07:53

10:16 
10:17

10:16 
10:17

12:12 
12:13

12:12 
12:13

14:06 
14:09

14:06 
14:09

14:26 
14:27

15:26 
15:31

16:26 
16:30

16:26 
16:30

17:29 
17:29

18:24 
18:26

20:24 
20:29

22:14 
22:16

22:14 
22:16

00:17 
00:18

65,869 Gawrony 05:03 07:14 08:01 10:25 10:25 12:21 12:21 14:17 14:17 14:34 15:39 16:38 16:38 17:37 18:33 20:37 22:24 22:24 00:29

72,195 Witonia przyjazd
odjazd

05:09 
05:12

07:20 
07:25

08:07 
08:08

10:31 
10:33

10:31 
10:33

12:27 
12:28

12:27 
12:28

14:23 
14:28

14:23 
14:28

14:41 
14:46

15:45 
15:46

16:44 
16:44

16:44 
16:44

17:43 
17:44

18:40 
18:41

20:43 
20:44

22:30 
22:35

22:30 
22:35

00:33 
00:34

82,684 Kutno
05:23 

 
07:36 

 
08:19 
08:25

10:44 
 

10:44 
 

12:39 
 

12:39 
 

14:39 
 

14:39 
 

14:57 
 

15:57 
 

16:55 
16:56

16:55 
16:56

17:55 
 

18:52 
 

20:55 
 

22:50 
 

22:50 
 

00:49

96,413 Ostrowy przyjazd
odjazd

08:41 
08:41

17:11 
17:11

17:11 
17:11

103,892 Rutkowice 08:46 17:16 17:16

110,045
Kaliska  
Kujawskie

przyjazd
odjazd

08:50 
08:51

17:20 
17:21

17:20 
17:21

116,068 Wiktorowo 08:55 17:25 17:25

121,313 Czerniewice przyjazd
odjazd

08:59 
09:00

17:29 
17:29

17:29 
17:29

125,421 Gołaszewo Kujawskie 09:03 17:33 17:33

129,814 Warząchewka 09:07 17:36 17:36

137,566 Włocławek
09:12 
09:13

17:42 
17:44

17:42 
17:44

139,803 Włocławek Zazamcze 09:15 17:46 17:46

145,698 Brzezie 09:20 17:51 17:51

151,978 Lubanie 09:24 17:55 17:55

159,944 Nieszawa Waganiec 09:29 
09:30

18:00 
18:01

18:00 
18:01

166,915 Turzno Kujawskie 09:35 18:06 18:06

174,457 Aleksandrów Kujawski 09:40 
09:40

18:11 
18:12

18:11 
18:12

178,802 Otłoczyn 09:44 
09:45

18:16 
18:16

18:16 
18:16

186,004 Toruń Czerniewice 09:50 18:22 18:22

191,813 Toruń Główny
09:57 
10:05

18:29 
18:44

18:29 
18:44

193,530 Toruń Miasto 10:08 18:48 18:48

195,481 Toruń Wschodni 10:12 18:52 18:52

do stacji

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Zgierz	- przy stacji kolejowej
Zgierz Jaracza -przystanek autobusowy ul. 1 Maja / Piłsudskiego (w kierunku Kutna 3034, w kierunku Zgierza 3262)
Zgierz Północ- pętla autobusowa ul. Parzęczewska 
Zgierz Kontrewers	- przystanek autobusowy Jedlicze B (w kierunku Kutna ul. Aleksandrowska 91, w kierunku Zgierza 

Aleksandrowska/Letniskowa)
Grotniki- przystanek autobusowy skrzyżowanie ul. Marszałkowska/Kolejowa
Chociszew - przystanek autobusowy Orła/Leśna
Ozorków Nowe Miasto - przystanek autobusowy ul. Armii Krajowej przy  ul. Konstytucji 3 Maja
Ozorków - przystanek autobusowy ul. Łęczycka przy Orzeszkowej/Gębickiej
Sierpów - przystanek autobusowy - Sierpów Skrzyżowanie DK 91 przy sklepie
Łęczyca - przy stacji PKP (ul. Belwederska)
Gawrony - przystanek autobusowy DK 60 przy Alei Lipowej
Witonia - przy stacji PKP
Kutno - przy stacji kolejowej

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH


